31805
31811
31890
31905
31906

31710

33450
33460
33470
33495
33496
33497

31919
31921
31914
31916

31986

31867

o

QC
BAUER

GETRANKE

Sekt, Prosecco, Frizzante

KATIUS

Saluto Prosecco Frizzante
Saluto Prosecco Spumante
Kattus Cuvee Nr. 1

Kattus Cuvee Nr. 1

Kattus Cuvee Rosé

N
HOCHRIEGL

Hochriegl trocken

@ KREMS

¥ Sandgrube 13

WINZER

Sekt Haus Osterreich Riesling
Champion der Siegersekt
Sekt Haus Osterreich Riesling
Rosé Frizzante

Rosé Frizzante

Muskateller Frizzante

&
MIONETTO

Awmm NEL 1887

Mionetto DOC Brut

Mionetto DOC Brut

Mionetto Pros.D.O.C.Treviso Extra Dry
Mionetto Spumante Vivo

Stettner Hugo

TERRA
SERENA

Serena Piu Frizzante

0,751
0,751
12x0,25 1
0,751
0,751

0,751

0,751
0,751
12x0,21
0,751
12x0,21
0,751

0,751
12x0,21
0,751
0,751

0,751

251



